
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00054-2022-240-D02  

 

 

 

DODATEK Č. 2  

ke smlouvě o dílo č. S946/2022/264 ze dne 29. 7. 2022 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený xxxx xxxxxx xxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxx xxxxx xx 

xxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxx 

ve věcech technických jedná: V

tel.: , e-mail: 

tel.: , e-mail: p

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300-511/0100 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Děčínský stavební podnik s.r.o. 

se sídlem Folknářská 1246/21, Děčín II-Nové Město, 405 02 Děčín 

IČO: 477 81 483 

DIČ: CZ47781483 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

3901 

zastoupená Alešem Adamem, jednatelem  

ve věcech technických jedná:  

tel.: , e-mail: 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Děčín 

číslo účtu: 277913507/0300 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  

č. S946/2022/264 „Tisá 225 - oprava a TZ“  (dále jen „dodatek“):  

  



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 7. 2022 Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) a dne 9. 12. 

2022 dodatek č. 1, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele na 

vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „Tisá 225 - oprava a TZ“, evidenční číslo zakázky: 

S946/2022/264. 

 

2. Při provádění stavebních prací dle smlouvy a dodatku č. 1 byla zjištěna potřeba většího 

rozsahu prací, které žádná ze smluvních stran nemohla v době uzavření smlouvy předvídat. 

V této souvislosti byly dohodnuty změny díla o vícepráce, které jsou podrobně 

specifikovány v přílohách č. 1 a č. 2 tohoto dodatku. 

 

Původní cena: 2 376 818,63 

Vícepráce: + 228 239,25 

Celkem   2 605 057,88 

 

3. Zhotovitel je v prodlení s prováděním díla.  

 

II. 

Předmět dodatku 

1. S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na změně čl. IV. odst. 1 věta první 

smlouvy, která nově zní:  

 

“Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 

2 605 057,88 Kč bez DPH, slovy dva miliony šest set pět padesát sedm korun českých a 

osmdesát osm haléřů bez DPH“ 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá 

ze smluvních stran. 

 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – rozpočet – vícepráce 

Příloha č. 2 – změnový list 

 

V Teplicích, dne …………….                     V Děčíně, dne ……………. 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

I    Aleš Adam 

jednatel společnosti 

Lesy České republiky, s.p.    Děčínský stavební podnik s.r.o. 




